DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELEVÂNCIA DOS DADOS
CENSITÁRIOS SOBRE FAVELAS E COMUNIDADES URBANAS NO BRASIL:
POTENCIALIDADES, LIMITES E DESAFIOS de autoria de JOICE DE SOUZA SOARES,
CAMILA D'OTTAVIANO, ROSANA DENALDI, LARISSA SOUZA CATALÁ, BARBARA
COBO SOARES, foi publicado nos Anais do XXI Encontro Nacional da Associação Nacional
de Pós-Graduação e Pesquisa em Planejamento Urbano e Regional (Sessão Livres)
referente ao ISSN 1984-8781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105932

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105932